
Sprava Krkonošského nar orfni 
Doručeno: 10.10 2019 
KRNAP 08191/2019
listy 2 prii oliv

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřela

v
Česká republika-Správa Krkonošského národního parku
se sídlem : Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

na straně jedné (dále jen předávající)
v v
Česká republika - Zotavovna Vězeňské služby České republiky PRACOV
se sídlem : Radimovice u Želče čp.l 18, 390 02 Tábor 
IČ: 65997999
zastoupená : Mgr. Zdenkou Ehrenbergerovou MBA

na straně druhé (dále jen přejímající)

v souladu s ustanovením § 55 zák. č. 219/200 Sb.,o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 vyhl.č.62/2001 
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů tuto

smlouvu o bezúplatném převodu nepotřebného movitého majetku 

SMLJ- 22 -858/2019 

I.

Předávající prohlašuje, že má příslušnost hospodařit s níže uvedeným majetkem, který je 
ve vlastnictví České republiky - uvedený movitý majetek se stal pro činnost Správy 
Krkonošského národního parku ve Vrchlabí nadbytečným majetkem.

1) Toyota RAV, , rok výroby 2005, inventární číslo 11805, číslo 
technického průkazu :  

, zůstatková cena dle účetní evidence je 
nulová.

II.
Předávající touto smlouvou předává a přejímající do svého vlastnictví přejímá majetek 
uvedený v článku I. této smlouvy, a to bezúplatně.
Předáním majetku se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem a příslušným hospodařit 
s majetkem se stává přejímající. Uvedená změna nastává dnem podpisu této smlouvy poslední ze 
smluvních stran. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy v registru 
smluv. Dnem zveřejnění v registru smluv nabývá tato smlouva účinnosti.

III.

krnpes1222132



Nadbytečný majetek uvedený v č. I. bude fyzicky předán po podpisu smlouvy oběma 
stranami, nejdříve však po přehlášení vlastníka v evidenci vozidel. Vozidlo Toyota RAV, 

 bude fyzicky předáno v technickém zázemí Správy Krkonošského 
národního parku ve Vrchlabí, odpovědným pracovníkem .

IV.
Předávající prohlašuje, že majetek uvedený v článku I. nemá žádné vady, na které by ho 
měl zvlášť upozornit. Přejímající prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem 
předávaného majetku, že neshledal žádné závady a že majetek v tomto stavu 
přejímá.

V.
Předávající i přejímající prohlašují, že se zněním této smlouvy souhlasí v plném rozsahu a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne: f | *jQ ^ Radimovice u Želče dne : 0 8 -10- 2013

. Za správnost: _____

č. 05:


		2019-10-11T10:15:03+0200
	Aneta Erlebachová




